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   26.12.2018 №3337
СПИСОК

заявників, яким відмовляється в наданні земельних ділянок у власність і користування
	№ 
з/п
	Суб’єкт

 господарювання 
	Цільове використання земельної ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки, 

кадастровий номер
	Площа

( га )
	Форма 

користування
	Підстави відмови в наданні адміністративної 
послуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Громадянин

Ляшенко
Костянтин

Леонідович
	Для будівництва й обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Центрально-Міський 
район,

вул. Усть-каменогорська, 7,

1211000000:08:366:0015
	0,1000
	Приватна власність
	1. Відповідно до правовстановлюючого документа, зареєстрованого  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 07.12.2016 за №17888926, на земельній ділянці розташовано незавершений будівництвом житловий будинок. Чинним законодавством не передбачено оформлення земельної ділянки за технічною документацією із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) під об’єктом незавершеного будівництва, а тільки у випадку, якщо на земельній ділянці, право власності на яку не зареєстровано, розташовано житловий будинок, право власності на який зареєстровано.  (пп. 2, 3 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про Державний земельний кадастр").

2. Надання  земельної ділянки у власність можливе тільки за проектом землеустрою щодо її відведення, у порядку, визначеному ст. 123 Земельного кодексу України


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Громадянин

Рогов

Ігор

Анатолійович
	Для будівництва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Довгинцівський район,

вул. Гойї, 38,

1211000000:03:094:0050
	0,1000
	Приватна власність
	1. Відповідно до  правовстановлюючого документа, зареєстрованого в комунальному підприємстві "Криворізьке бюро технічної інвентаризації"   05.07.2004  за №331,   сторінка 31 у Реєстровій книзі №2НС, на земельній ділянці    розташовано недобудований житловий будинок      готовністю 66%. Чинним законодавством не  передбачено  оформлення  земельної ділянки за   технічною   документацією із   землеустрою   щодо     встановлення   (відновлення)  меж   земельної   ділянки      в    натурі  (на  місцевості)  під  об’єктом   незавершеного будівництва, а тільки у випадку, якщо на земельній ділянці, право власності на яку не зареєстровано, розташовано житловий будинок, право власності на який зареєстровано.  (пп. 2, 3 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про Державний земельний кадастр").

2. Надання  земельної ділянки у власність можливе тільки за проектом землеустрою щодо її відведення, в порядку, визначеному ст. 123 Земельного кодексу України


	3
	Громадянка

Голованова

Світлана

Василівна
	Для ведення садівництва
	Довгинцівський район,

садівниче товариство "ДЖЕРЕЛО", ділянка №43,

1211000000:03:460:0515
	0,0598
	Приватна власність
	1. У наданій на розгляд технічній документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) невідповідність:

− на плані меж земельної ділянки, схемі GNSS зображено двохповерхову капітальну нежитлову споруду;
− на кадастровому плані земельної ділянки зображено капітальну житлову споруду.
2. Правоустановчі документи на зазначену вище споруду в наданих на розгляд документах відсутні


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Товариство 

з обмеженою 

відповідальністю "МАЛІБУ 2013"
	Для розміщення 

будівлі кафе
	Саксаганський район,

пр-т Миру, 17а, 1211000000:06:230:0037
	0,1100
	Орендне користу​вання
	1. Згідно з висновком про погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  департаменту регулювання містобудівної діяльності та земельних відносин виконкому Криворізької міської ради від 17.02.2018 №17/02-08/4157 земельна ділянка розташована в межах історичного ареалу "Соцмісто", затвердженого рішенням міської ради від 27.06.2017 №1793 "Про затвердження  науково-проектної  документації  "Історико-архітектурний опорний  план міста Кривий  Ріг Дніпропетровської області" у складі Генерального плану м. Кривий  Ріг".
2. Відповідно до вимог ст.186-1 Земельного кодексу України  проект землеустрою підлягає погодженню з управлінням культури, національностей і релігій Дніпропетровської обласної державної адміністрації


	5
	Громадянка

Сичева

Лариса Петрівна
	Для будівництва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Центрально-Міський

 район,

вул. Шарохіна, 71,

1211000000:08:337:0027
	0,0605
	Приватна власність
	1. Відповідно до  тимчасової посвідки на постійне проживання (серія ДП, №4707  від 18.02.2005 ) Сичева Лариса Петрівна має громадянство Російської Федерації. Згідно зі ст. 121 Земельного кодексу України безоплатна передача земельних ділянок у власність  передбачена тільки для громадян України.

2.  Технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (на місцевості)  не відповідає вимогам ст. 55 Закону України  "Про землеустрій", а саме: відсутній  акт приймання-передачі межових знаків на зберігання


	6
	Громадянин

Клименко

Андрій

Володимирович
	Для будівництва й обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Центрально-Міський

 район,

вул. Економічна, 13,

1211000000:08:090:0030
	0,1000
	Приватна власність
	1. У наданих на розгляд документах наявна невідповідність адреси нерухомого майна (правоустановлюючий документ, зареєстрований у комунальному     підприємстві  "Криворізьке бюро технічної інвентаризації" 21.02.2003 за №50350) адресі земельної ділянки (витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 12.10.2018 №НВ-1206730412018).

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	2. Технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  не відповідає вимогам статті 55 Закону України "Про землеустрій" та  Наказу Державного комітету  України  із  земельних ресурсів від  18 травня 2010  року №376 "Про  затвердження   Інструкції   про встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та їх закріплення межовими знаками", а саме: акт приймання-передачі межових знаків на зберігання не погоджений суміжними землекористувачами


	7
	Громадянин

Федоров

Олексій 

Олександрович
	Для будівництва й обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Покровський район,

вул. Городна, 36б,

1211000000:04:263:0022
	0,1000
	Приватна власність
	1. Відповідно до правовстановлюючого документа, зареєстрованого  в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 11.03.2015 за №9004927, на земельній ділянці розташовано незавершений будівництвом житловий будинок готовністю 53%. Чинним законодавством не передбачено оформлення земельної ділянки за технічною документацією із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) під об’єктом незавершеного будівництва, а тільки у випадку, якщо на земельній ділянці, право власності на яку не зареєстровано, розташовано житловий будинок, право власності на який зареєстровано.  (пп. 2, 3 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про Державний земельний кадастр").

2. Згідно    з  витягом   з  Державного земельного   кадастру про земельну ділянку від 12.09.2018      №НВ-1206607562018 земельна ділянка розташована в межах водоохоронної зони.  Відповідно до Наказу Міністерства охорони здоров'я України від 19 червня 1996 року №173 "Про затвердження Державних  санітарних  правил  планування   та  забудови    населених    пунктів"   розміщення   житлово-громадських

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	поселень не допускається у водоохоронних зонах річок та інших поверхневих водоймищ

	8
	Громадянка

Красовська

Неля

Іванівна
	Для будівництва й обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Центрально-Міський

 район,

вул. Крутогірна, 32,

1211000000:08:211:0031
	0,0868
	Приватна власність
	1. Рішенням міської ради від 28.03.2018 №1031 "Про безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва" громадянці Красовській Нелі  Іванівні була передана у спільну часткову власність земельна ділянка на вул. Фурманова, 47 для будівництва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (1/3 частка).

2. Відповідно до ст. 116 Земельного Кодексу України передача земельних ділянок безоплатно у власність  в межах норм проводиться один раз за кожним видом використання

	9
	Громадянин  
Білай 

Володимир 

Іванович
	Для ведення 

колективного 

садівництва
	Центрально-Міський район,

садівниче товариство 

"Пошук", ділянка №127,

1211000000:08:810:0145
	0,0539
	Приватна власність
	1. Кадастровий номер земельної ділянки, зазначений в технічній документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), не відповідає кадастровому      номеру у витязі з Державного земельного кадастру  про земельну ділянку від 22.11.2018                      №НВ-1206897322018.
2. Відсутні правовстановлюючі документи на об'єкт нерухомого майна, розташований на земельній ділянці



	10
	Громадянка

Шишка

Ганна

Анатоліївна
	Для будівництва й обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Інгулецький  район,

вул. Мирослава 

Андрущука, 3,

1211000000:12:247:0043
	0,1000
	Приватна власність
	1. Відповідно до правоустановчого документу, зареєстрованого  в комунальному підприємстві  Дніпропетровської обласної ради "Криворізьке бюро технічної інвентаризації" 08.09.2008 за №24627087, на земельній ділянці розташовано  фундамент будинку з господарськими будівлями  готовністю 11%. Чинним законодавством не передбачено оформлення   земель-

	1
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	ної ділянки за технічною документацією із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) під об’єктом незавершеного будівництва, а тільки у випадку, якщо на земельній ділянці, право власності на яку не зареєстровано, розташовано житловий будинок, право власності на який зареєстровано (пп. 2, 3 Прикінцевих та перехідних положень Закону України "Про Державний земельний кадастр").

2. Надання  земельної ділянки у власність можливе тільки за проектом землеустрою щодо її відведення в порядку, визначеному ст. 123 Земельного кодексу України


	11
	Громадянин

Штаненко Юрій Васильович
	Під розміщення

індивідуального

гаража
	Тернівський район,

вул. Бірюзова,

біля будинку 117,

1211000000:07:018:0011
	0,0080
	Приватна власність
	Не виконані вимоги рішення міської ради від 29.08.2018 №2959 "Про відмову в наданні у власність і користування земельних ділянок", а саме: не усунена невідповідність цільового призначення  (землі запасу 16.00) та виду використання (землі запасу) земельної ділянки, зазначених у  витязі з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 06.07.2018 №НВ-1206337932018, розробленому проекту землеустрою (цільове призначення земельної ділянки  - для будівництва індивідуальних гаражів 02.05; вид використання земельної ділянки – під індивідуальний гараж)


	12
	Громадянка

Ворошилова Анна Георгіївна
	Для будівництва й обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Покровський район,

вул. Індустріальна, 40,

1211000000:04:500:0014
	0,0600
	Приватна власність
	У наданих на розгляд документах наявна невідповідність: згідно з  витягом з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 25.10.2018             №НВ-1206776892018 суміжним землекористувачем земельної ділянки (межа від точки Г до точки Д) є громадянин Михайлов Володимир Костянтинович, у той час, як у  технічній документації із землеустрою щодо   встановлення   (відновлення)  меж   земельної

	1
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	ділянки в натурі (на місцевості) зазначено громадянку Михайлову Олену Олексіївну

	13
	Громадянка
Положенко 
Валентина

Володимирівна
	Для будівництва й обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Покровський район,

вул. Ямальська, біля 

будинку 27,

1211000000:04:238:0009
	0,1000
	Приватна власність
	У наданих на розгляд документах наявна невідповідність цільового призначення  (землі запасу 16.00) земельної ділянки, зазначеного у  витязі з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.11.2018 №НВ-1206907052018, до запропонованого проектом землеустрою (для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 02.01)

	14
	Громадянин

Лисенко

Віктор

Васильович
	Для будівництва й обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	Покровський район,

вул. Городна, 6,

1211000000:04:267:0021
	0,0886
	Приватна власність
	Технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  не відповідає вимогам статті 55 Закону України "Про землеустрій", а саме: відсутні план меж земельної ділянки, перелік обмежень у використанні земельної ділянки, неможливо розібрати інформацію на копії реєстраційного посвідчення  правоустановлюючого документа на об'єкт нерухомого майна, розташований на земельній ділянці


Секретар міської ради                                                С.Маляренко

